74
POSIBILIDADES DE
USO
	► Determinación de los ejes verticales
	► Posicionamiento de mecanismos de elevación
	► Enclavamiento de mesas de máquina
OTRAS
INFORMACIONES

Hasta 5 millones de ciclos de enclavamiento estáticos
	► EL PRODUCTO ADECUADO PARA SU APLICACIÓN
www.zimmer-group.com   ►   Datos, dibujos, modelos 3D e instrucciones de servicio
1
2
5
3
4
75
	► SERIE MKR  FRENADO NO (NORMALLY OPEN) LOS ELEMENTOS ESTÁN ABIERTOS SIN PRESIÓN
Referencia Ø eje* Fuerza de sujeciónMomento de sujeción A B1 X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKR1000A 10 650 4 50 37 16
MKR1200A 12 650 4 50 37 18
MKR1500A-A 15 650 4 54 37 22
MKR1600A-A 16 650 5  37 22
MKR2000A 20 1000 10 66 38 25
MKR2500A 25 1200 15 77 42 30
MKR3000A 30 1750 26 92 485 35
MKR3200A 32 1850 37 120 49 45
MKR4000A 40 1850 40 120 49 45
MKR5000A 50 1850 46 132 49 50
MKR6000A 60 1850 56 142 49 50
*Dureza mín. 54HRC
	► SUS VENTAJAS EN DETALLE
1Guía a rodillos